200
20
20
25 25 25 25 25 25 25 25
TRALICCIO IN ACCIAIO ALTA QUALITÀ A SEZIONE QUADRATA, LATO 20 CM CON DISEGNO
A Z // SQUARE TRUSS IN HIGH QUALITY STEEL, SIDE 20 CM, Z-SHAPED20 COD. Q20H
STRUTTURA // SPECIFICATIONS
Tubi correnti // Chords Ø 18 mm
Reticolo in trafilato // Diagonals (cold-drawn rods) Ø 6,8 mm
Tubo massimo inseribile // Insertable tube max Ø 150 mm •  110x110 mm
DIMENSIONI E PESO // DIMENSIONS AND WEIGHT
COD.
50 cm Q20H.050 3,8 kg
80 cm Q20H.080 5,3 kg
100 cm Q20H.100 6,4 kg
150 cm Q20H.150 9,1 kg
160 cm Q20H.160 9,4 kg
200 cm Q20H.200 11,6 kg
225 cm Q20H.225 13,0 kg
250 cm Q20H.250 14,3 kg
300 cm Q20H.300 17,0 kg
DOCUMENTAZIONE TECNICA INCLUSA // TECHNICAL
DOCUMENTATION ENCLOSED  Scheda di montaggio, relazione tecnica,
dichiarazione di prestazione (DoP), etichetta CE e libretto d'uso e
manutenzione // Assembly diagram, technical report, declaration of